4 ) Po&nî, cu salariulă anuală de 240 fl. 32 metri
cubici de lemne, 10 fl. pauşală pentru scripturistică
şi pentru conferinţele înveţătoresci, şi cortelă liberă
cu grădină de legumi.

Concurenţii la aceste posturi îşi vor trimite la
Consistoriulă diecesană în Caransebeşă până în 10/22.
Iulie 1883. petiţiile instruate cu documintele recerute
în înţelesulă statutului organică.

Caransebesă din şedinţa consist, ţinută în 17-
Mar t ie 1883.

Episcopul diecesan
Joan Popasu, m. p.

î n urma decisiunei venerabilului consistoriu din
Caransebeşă dto 25. Ianuariă 1883. N r . 23. B .